# Berino

scz camera trinitatis omnino p̄ciamus. q̄s erimus cōfusi imp̄petū. et eternis supplicijs deputati. Exemplū sicut sapiens mulier h̄ns amasum in cella nitit cū emittere ne dēpendat et confundat et cōburat. Sic aia sponsa xp̄i dyabolum amasū sue aie debet foras mitere cum ydolis vicior. Benignus ē em̄ dē ut recipiat aiam sponsam suā postq̄ mecha ta fuerit. Hiere.iiij. Tu fornicata es cū amalo ribus mul. tñ reuer. et ego suscipi. te. ¶ Terci am imaginem. scz extenorē supinductā debemus diligenter attendere q̄s sit p̄temptibilis et abiecta. Nōne p̄temptibilis est illa pulcritudo q̄ ex pellibus muriū et stercorib⁹ vermium p̄surgit et ex q̄busdaz loturis similat. In quo facto hō ostendit paupertatem et cōfusionē suā. q̄ querita creaturis innari in pulcritudie tanq̄ ipam a se nō habeat. Vesteres em̄ date sunt hoī p̄ peccatum ad confusione suā. q̄ primo erat nudus. et vestiebat candore: vt liliū. Bernhardus. Qui gloriat de veste similis ē furi qui de cantero gloriat. Reddit etiā mulier se suspectam in supfluo vestū ornatu. q̄ n̄ videt hoc facere vt a viro amet. sed ab alijs. quia p̄ totam septimanā in qua ab alijs nō vi detur sed solū a viro. nō curat se ornare. Hic cadit exemplū de galla filia consularis de qua Greg⁹ di. in dyalogo. q̄ dñi molestares a penib⁹ ut accipet vir⁹ dicentib⁹ medicis q̄ nisi hoc faceret barbā esset habitura m̄dit. D̄o. p̄ter barbam nec placeo nec displiceo sponso meo xp̄o. et ideo de ipānō curo. Et pp̄terea que intendit solo viro placere nō curat se ornare. ¶ In fine aut̄ nota. q̄ cū hō sit denarius dei. vt dictū ē. ea q̄ ad bonū denariū requiruntur. ad bonū hoīem requiruntur. Sunt aut̄ sex que ad bonū tenagium requiruntur. ¶ ¶ Primum est signū siue imago. q̄ denarius non curat nisi sit signatus. sic hō nō h̄ns dei imaginem memoria scz beneficioz dei. intelligentiam virox et amorem dei et p̄mū volūtate. non curat in eccia dei nec aliquid valet. Scđm ē subscriptio. Debet eum aia hoīs esse scripta lex nature vt quod tibi vis ne fiat. alijs fecisse caueto. et quecumq; vultis vt fac. vo. b. et v. fa. illis. Math. vij. Itē p̄cepta decalogi et articuli fidei. q̄ vt dī. i. Co. xiiij. Qui ignorat ignorabit. ¶ Terciū est p̄odus. Nā ille denari⁹ bon⁹ ē. q̄ in statera descedit. Hoc pond⁹ facit h̄nitas in aia. Lu. i. Respx. hu. an. su. D̄s. Respxit in ora. hu. ¶ Quartu⁹

# .CXI.

ē inflexibilitas. Nō cū bonus ē denari⁹ q̄ de facilis plicat et frangitur. sic nec hō instabil⁹ qui vertit ad omnē vētū. et p̄ om̄ tribulatōe frāgitur. ¶ Cōtra qđ dicit Ecc. xv. Firmabit in illo et nō flet. Math. vij. Descēdit pluvia ve nerunt flumina. flauerunt venti et iruerunt ī domum illā et nō cecidit. Quia nec pluvia car nalis cōcupiscentie. nec flumina tribulationū. nec venti bonoz possunt hoīez cōstantē eu lere. ¶ Quintu⁹ est dulcis sonus. sic et hō qñ loquit verba dei. i. Petri. iii. Si quis loquit q̄liser. dei. Quia vt dicit. i. Cor. xv. Cornū p̄nit bonos mores colloquia prava. ¶ Sextu⁹ est integritas denarij. q̄ non placet deo q̄ di uisus ē et p̄tem de se dat dyabolo et mundo et p̄tem deo. iii. Regum. xviij. Usq; q̄ claudica tis in di. p. optz ergo q̄ homo sit integer tot⁹ deit et in fide et opibus. Iaco. ij. Si quis totaz legem ser. of. aut̄ in uno fac. est o. leus. ¶ Itē ī hoc euangelio quinq; exempla salutaria ha bēmus. ¶ Primu⁹ est vt omnes et maxime h̄ui dei vndiq; sibi caueant et ab omnib⁹. q̄ fili us dei qui peccatum non fecit finit multipli ob servatus et infamatus. Unde illa sancta aia lia p̄ que vni sc̄i designant. de q̄b⁹ dicit Eze chie. i. Habebāt oculos ante et retro. et vn. e. ple. Ep̄h. v. Vide q̄. cau. am. ¶ Secundu⁹ est vt verba nostra potissime moderemur. q̄a verbū di q̄dertare nō p̄t. in verbo conati sūt cape. ¶ D̄s. Posui ori meo cu. cum cō. pecca. zc. Seneca. Taciturnitas hōi stulto. p̄ sapia est. ¶ Terciū vt adulatorib⁹ dure te alpe rīdeā? Ipi eisūt syrene: q̄ faciūt s̄bmergina nē. Ipi sunt apes q̄ p̄tāt mel in ore et retro p̄n gūt. q̄ vt scorpiones nos venenare volūt. Au g⁹. Duo sunt genera p̄secutorz. vitupātiū. et adulatiū. Plus p̄sequit̄ lingua adulatori q̄ gladius interfectoris. ¶ Quartu⁹ ē vt nec tiore. nec amor. p̄ce vel munereb⁹ a veritate declie m⁹. q̄ xp̄c di. de oib⁹ et p̄ oib⁹ p̄itatē. Halla. i. Si adhuc hoī pla. s̄ xp̄i n̄ es. Ero. xiiij. Nō seq̄l turbā ad faciēdū malū. ¶ Quintu⁹ ē vt imaginē ūgis et subscriptōe diligēt attēdam⁹ atēq̄ d̄ ipa sentēti⁹. q̄ de sol⁹ itueſ cor. nos q̄ē indicare h̄em⁹ h̄m ea q̄ for̄ patēt. Et iō in dices h̄m allegata iudicare dñt. vt d. Aug⁹. et sic p̄ totū d̄ enā. ¶ Deepla. seimo. cxj.